Приказ № 80 п. 3
по МБО ДО «Дом детского творчества» от «19» ноября 2016 года

«Об итогах районного конкурса
«Буду бдительным на льду»

На основании положения «Республиканского конкурса детского рисунка
«Буду бдительным на льду» № 2285 от 2 ноября 2016 года
на основании представленных материалов и протокола жюри:

ПРИКАЗЫВАЮ:
присудить следующие призовые места и наградить дипломами 1,2,3 степени

рисунки по теме: «Это нельзя делать зимой на водоёмах»

место ФИО победителя,
возраст

Место обучения ФИО педагога

1 Валиуллин Дилюс МБОУ «Ахметьевская
СОШ»

Гилязева С.А.

2 Шарафутдинова
Инзиля

МБОУ
«Старосалмановская
ООШ»

Валиева Г.С.

2 Гибадуллин Илшат МБОУ « Алпаровская
СОШ»

Шайхутдинова
А.А.

2 Ахметзянов Илсаф МБОУ «Шибашская
СОШ»

Гараева Р. Б.

3 Тутерева Полина МБОУ «Хлебодаровская
ООШ»

Тутерева JT.K.

3 Терентьева Наталья МБОУ «Старо-
Тахталинская СОШ»

Смиронова JI.K.

3 Мингазов Ильмир МБОУ «Чув. Бродская
СОШ»

Смиронова JI.K.

3 Гиниятов Илсаф МБОУ «Тат. Бурнаевская
СОШ»

Закирова Г.А.

Присудить следующие призовые места и наградить дипломами 1,2,3 степени
рисункам по теме:« Как я уберегаю своих друзей от выхода на тонкий лёд»

Место ФИО победителя Место обучения ФИО
педагога

1 Шаяхметова Алия МБОУ «Шибашская
ООШ»

Гараева Р.Б.

1 Ягнёва Милана
МБОУ «Хузангаевская
СОШ»

Кашка ова
Р.Н.

2 Ишмакова Назира МБОУ «Чув.Бурнаевская
СОШ»

Рябинина Т.В.

2 Закирова Зиля МБОУ «Тат. Закирова Г.Ф.

Бурнаевская СОШ»
3 Захаров Роман МБОУ «Старо-

Тахталинская СОШ»
Смирнова
Л.К.

3 Рыжков Денис МБОУ «Чув.Бурнаевская
СОШ»

Мамеева J1.H.

3 Новиков Святослав МБОУ «Чув.Бурнаевская
СОШ»

Рыжкова E.JI.

Присудить следующие призовые места и наградить дипломами 1,2,3 степени
рисункам по теме:«Как я помогаю взрослым спасателям при несчастном
случае зимой на льду водоёмов»

Место ФИО победителя Место обучения ФИО педагога
1 Хафизов Марат МБОУ «Юхмачинская

СОШ»
Калимуллина
P.P.

2 Гадиев Ислам МБОУ « Староченинская
СОШ»

Хазипова Ф.Ф.

2 Волкова Арина МБОУ «Хлебодарвская
ООШ»

Чуманова С.Г.

3 Мунадиев Айзат МБОУ «Алпаровская
СОШ»

Ахметшина Р.Н.

3 Чернова Алина МБОУ «Хузангаевская
СОШ»

Мукусева Л.Ю.

Участники:
МАОУ «Базарно-Матакская СОШ»
МБОУ «Старо-Ямкинская ООШ»
МБОУ «Н. Качеевская ООШ»
МБОУ «Борискинская СОШ»
МБОУ «Тяжбердинская НОШ»
МБОУ «Верхне-Альмурзинская ООШ»
МБОУ «Старо-Матакская СОШ»